UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:            /GM-STNMT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Hà Tĩnh, ngày 23 tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

 Thực hiện Quyết định số 11/QĐ-TTr ngày 15/4/2024 của Chánh Thanh tra

Sở Tài nguyên và Môi trường về việc Thanh tra việc chấp hành pháp luật bảo vệ

môi trường của các Chủ đầu tư hạ tầng Cụm Công nghiệp và Quyết định số

12/QĐ-TTr ngày 15/4/2024 của Chánh Thanh tra Sở về việc giám sát hoạt động

của Đoàn Thanh tra, ngày 22/4/2024 Sở Tài nguyên và Môi trường đã ban hành

giấy mời số 220/GM-STNMT về việc tổ chức công bố các Quyết định nêu trên và

thông báo Kế hoạch làm việc của Đoàn thanh tra. Tuy nhiên theo đề nghị của Ban

Quản lý dự án đầu tư xây dựng thị xã Hồng Lĩnh tại văn bản số 53/BQLDA - VP

ngày 22/4/2024 về việc đề nghị điều chỉnh bổ sung thành phần dự họp; Sở Tài

nguyên và Môi trường tổ chức công bố các Quyết định nêu trên và thông báo Kế

hoạch làm việc của Đoàn thanh tra.

   1. Thành phần kính mời:

 - Sở Tài nguyên và Môi trường: Đ/c Trương Văn Cường - Phó Giám đốc

Sở (mời chủ trì); Chánh Thanh tra;

  - Đoàn Thanh tra theo Quyết định 11/QĐ-TTr ngày 15/4/2024 của Chánh

thanh tra Sở Tài nguyên và Môi trường;

 - Tổ giám sát hoạt động của Đoàn thanh tra theo Quyết định số 12/QĐ-TTr

ngày 15/4/2024 của Chánh thanh tra Sở Tài nguyên và Môi trường;

 - Chủ tịch UBND huyện Cẩm Xuyên (Chủ đầu tư Dự án xây dựng hệ thống

kết cấu hạ tầng CCN Bắc Cẩm Xuyên) và các phòng, ban liên quan;

 - Chủ tịch UBND thị xã Hồng Lĩnh (Chủ đầu tư Dự án hạ tầng kỹ thuật

CCN Nam Hồng) và các phòng, ban liên quan;

 - Chủ tịch UBND xã Trường Sơn, huyện Đức Thọ (Chủ đầu tư Dự án xây

dựng kết cấu hạ tầng CCN Trường Sơn) và các tổ chức cá nhân có liên quan;

 (Trường hợp đại diện Chủ đầu tư dự án theo quy định của pháp luật không

tham dự, đề nghị có giấy ủy quyền theo quy định).

 2. Thời gian: Bắt đầu lúc 08 giờ 30 phút, ngày 26/4/2024 (thứ 6).

 3. Địa điểm: Tại Hội trường tầng 5 - Sở Tài nguyên và Môi trường, số

12A, đường Võ Liêm Sơn, thành phố Hà Tĩnh.

 - Giao Đoàn Thanh tra chuẩn bị nội dung, biên bản làm việc.

2

 - Đề nghị các Chủ đầu tư hạ tầng Cụm Công nghiệp nêu trên báo cáo kết

quả thực hiện công tác bảo vệ môi trường và trách nhiệm của Chủ đầu tư Cụm

Công nghiệp theo tại buổi làm việc (theo đề cương yêu cầu đã gửi kèm Quyết

định Thanh tra), đồng thời có Báo cáo gửi về Sở Tài nguyên và Môi trường (bản

giấy và file số qua địa chỉ Email: ducmthatinh@gmail.com) trước ngày

25/4/2024.

 (Giấy mời này thay thế Giấy mời số 220/GM-STNMT ngày 22/4/2024 của

Sở TN&MT)

 Kính đề nghị các thành phần mời tham gia đầy đủ, đúng thời gian./.

 Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Văn phòng Sở (để p/h);

- Lưu VT, TTr, hồ sơ TTr./.

 TL. GIÁM ĐỐC

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

                    Nguyễn Việt Hà

		2024-04-23T07:50:05+0700

		2024-04-23T08:23:19+0700

		2024-04-23T08:23:46+0700